PAGE
2

[image: image1.emf]

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА И

ПРОДОВОЛЬСТВИЯ ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПРИКАЗ

О внесении изменений в приказ Министерства сельского хозяйства и продовольствия Забайкальского края от 20 марта 2013 года № 43

В соответствии с Порядком предоставления субсидий из бюджета Забайкальского края в сфере государственной поддержки сельского хозяйства сельскохозяйственным товаропроизводителям независимо от их организационно-правовой формы, организациям по искусственному осеменению сельскохозяйственных животных, осуществляющим деятельность по основным направлениям сельскохозяйственного производства, утвержденным постановлением Правительства Забайкальского края от 29 января 2013 года № 57, пунктом 5 Положения о Министерстве сельского хозяйства и продовольствия Забайкальского края, утвержденного постановлением Правительства Забайкальского края от 29 июня 2010 года № 260 приказываю:
1. Внести изменения в приложение к приказу Министерства сельского хозяйства и продовольствия Забайкальского края от 20 марта 2013 года № 43 (с изменениями, внесенными приказами Министерства сельского хозяйства и продовольствия Забайкальского края от 05 апреля 2013 года № 57, от 10 апреля 2013 года № 64), заменив строки:
	на несвязанную поддержку в области растениеводства – на возмещение части затрат на проведение комплекса агротехнологических работ, повышение уровня экологической безопасности сельскохозяйственного производства, повышение уровня плодородия и качества почв

	1 гектар посевной площади сельскохозяйственных культур/рублей
	42,1928

строками следующего содержания:
	на несвязанную поддержку в области растениеводства – на возмещение части затрат на проведение комплекса агротехнологических работ, повышение уровня экологической безопасности сельскохозяйственного производства, повышение уровня плодородия и качества почв

	1 гектар посевной площади сельскохозяйственных культур/рублей
	157,78936

2. Действие настоящего приказа распространить на правоотношения, возникшие с 01 января 2013 года.

3. Настоящий приказ опубликовать в уполномоченных органах печати.

Исполняющий обязанности министра
сельского хозяйства и продовольствия
Забайкальского края

В.Г.Вертипрахов
PAGE